
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Trzcianki 

Na podstawie  art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku 
z § 24 i § 25 statutu Gminy Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. 
poz. 8766 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej Trzcianki, jak 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

mgr Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDCAC6C-00D9-4B1E-9F46-ADAA8ED891EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/5/24 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 7 maja 2024 r. 

Składy osobowe komisji stałych Rady Miejskiej Trzcianki 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Krzysztof Kęciński - przewodniczący; 

2) Janina Kamińska - członek; 

3) Dorota Barczak - członek; 

4) Ewa Bogacz - członek. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Paweł Iwanicki - przewodniczący; 

2) Marcin Walkowiak - członek; 

3) Wiesław Natkaniec - członek; 

4) Anna Boch - członek; 

5) Wincenty Kilian - członek; 

6) Łukasz Walkowiak - członek. 

3. Komisja Gospodarcza: 

1) Witold Perski - przewodniczący; 

2) Witold Putyrski- członek; 

3) Ludwika Orłowska-Mumot - członek; 

4) Paulina Knap - członek; 

5) Ewa Bogacz - członek; 

6) Krzysztof Grzyśnik - członek; 

7) Marek Dąbrowski - członek; 

8) Robert Matkowski - członek; 

9) Piotr Ratajczak - członek. 

4. Komisja Środowiska i Rozwoju Wsi: 

1) Janina Kamińska - przewodnicząca; 

2) Mariusz Łuczak - członek; 

3) Ludwika Orłowska-Mumot - członek; 

4) Łukasz Bagrowski - członek; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDCAC6C-00D9-4B1E-9F46-ADAA8ED891EE. Podpisany Strona 1



5) Krzysztof Kęciński - członek; 

6) Anna Boch - członek; 

7) Wincenty Kilian - członek; 

8) Maciej Kubacki - członek. 

5. Komisja Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych: 

1) Wiesław Natkaniec - przewodniczący; 

2) Marcin Walkowiak - członek; 

3) Mariusz Łuczak - członek; 

4) Paulina Knap - członek; 

5) Łukasz Bagrowski - członek; 

6) Dorota Barczak - członek; 

7) Paweł Iwanicki - członek; 

8) Witold Perski - członek; 

9) Piotr Ratajczak - członek; 

10) Robert Matkowski - członek; 

11) Łukasz Walkowiak - członek; 

12) Maciej Kubacki - członek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDCAC6C-00D9-4B1E-9F46-ADAA8ED891EE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Składy osobowe komisji stałych Rady Miejskiej Trzcianki
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 ust. 5
	pkt 6 w zał.1 ust. 5
	pkt 7 w zał.1 ust. 5
	pkt 8 w zał.1 ust. 5
	pkt 9 w zał.1 ust. 5
	pkt 10 w zał.1 ust. 5
	pkt 11 w zał.1 ust. 5
	pkt 12 w zał.1 ust. 5




